mai sus, trebuie trimise la Consistoriul
diecesan în Caransebeş pănă la 3/15
Septem vrie a. c. inclusive.

Cei-ce vor câştiga aceste stipendii,
au sé dee un revers, că vor funcţiona ca
profesori în restimp de cjece ani la insti
tutul nostru pedagogic diecesan.

Caransebeş, din şedinţa ■consistorială
ţinută în 15/27 Iulie 1886.

Episcopul diecesan:
l o a n P o p a s u , ™ . p .

Băete si domnişoare
1 î

se primesc pentru lionorar mo
dest în cuartir şi cost cu provisiu
nea întreagă la Luise Filtseh,
strada Cisnădiei Nr. 14 etagiul I.

[316] 1 - 3

Raporturile politice, care s’au ivit în întreg continentul Europei, n’au lăsat neatinsă şi
Elveţia.